ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 июля 2020 г.
	№
	136/621

г. Архангельск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 10-ти мандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 10-ти мандатному  избирательному округу, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 10-ти мандатному  избирательному округу (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 10-ти мандатному  избирательному округу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
Приложение к постановлению Приморской территориальной избирательной комиссии от 10.07.2020 г. № 136/621
СПИСОК

кандидатов в депутаты на выборах Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Муниципальное образование «Лисестровское»:

десятимандатный избирательный округ

1. Рюмин Федор Меркурьевич, гражданин  Российской Федерации, дата рождения: 25 августа 1964 г., адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район,  образование: среднее профессиональное, глава КФХ Рюмин Ф.М, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Чебыкина Елена Андреевна, гражданка  Российской Федерации, дата рождения: 14 июня 1990 г., адрес места жительства: Архангельская область, г. Новодвинск, образование: высшее профессиональное, Ширшинский филиал МБУ межпоселенческая «Центральная библиотека Приморского района», библиотекарь.

3. Кандаурова Ирина Васильевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 20 августа 1984 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Исакогорка, образование высшее профессиональное.

4. Жарков Максим Викторович, гражданин Российской Федерации, дата рождения 05 февраля 1994 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Васьково, образование среднее, Исакогорско-Цигломенский КЦ, аккомпаниатор.

5. Комаров Вячеслав Геннадьевич, гражданин Российской Федерации, дата рождения 24 марта 1979 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Ширшинский, образование высшее профессиональное, механик цеха по производству мебели АО «Архангельский фанерный завод».

6. Добжинская Юлия Сергеевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 3 ноября 1981 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Ширшинский, образование высшее профессиональное, администрация муниципального образования «Лисестровское», делопроизводитель.

7. Джгаркава Диана Антоновна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 11 сентября 1984 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Васьково, образование высшее профессиональное,  МБУ «Объединение культуры Приморского района» заведующая филиалом Васьковский СДК.

8. Окулова Анастасия Андреевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 20 марта 1949 года, адрес места жительства: г. Архангельск, , образование: среднее, пенсионер.
9. Красков Алексей Анатольевич, гражданин Российской Федерации, дата рождения: 12 июля 1967года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, Верхние Валдушки, образование среднее профессиональное, инженер аэродромной службы , ОАО «Архангельский 2-ой объединенный авиаотряд».

10. Кропотова Людмила Борисовна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 19 октября 1956 года, адрес места жительства; Архангельская область, Приморский район, пос. Ширшинский, образование среднее профессиональное, пенсионер.

Список

заверен Приморской ТИК

10 июля 2020 года

(постановление № 136/621)

Копия верна